
PREFEITURA DE 

Jaguaruana 
0 futuro começa agora 

ATA DA SESSÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2022.03.11.01 - PPRP 

FIs 

Rubrica 0'1" 
(%*".• npe 

s'er af) 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N° 2022.03.11.01 - PPRP 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2022.03.11.01 - PPRP 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza de fossas sépticas 
junto is diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE. 
Data da abertura: 06.04.2022 
Horário: 14.00h 
Local: Prefeitura de Jaguaruana/CE. 
Endereço: Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana/CE 1 Cep: 62823-000. 

Aos 06 (seis) dias do mês de abril de 2022, is 14:00 horas, na sala de reunião da Comissão de Licitação da 
Prefeitura de Jaguaruana, reuniu-se i Comissão, formada pelos membros Teresa Layana Barreto Coelho - 
Pregoeira, Lucas Tadeu Carvalho Gomes — Equipe de Apoio e Carlos Márcio da Silva — Equipe de Apoio, 
nomeados através da Portaria no 036/2022, de 01 de fevereiro de 2022, com a finalidade de realizar sessão 
pública para a abertura dos envelopes contendo os documentos de propostas de preços e habilitação do 
processo administrativo de licitação, modalidade Pregão Presencial n° 2022.03.11.01 - PPRP, Processo n° 
2022.03.11.01 - PPRP, cujo objeto é a "Contratação de empresa esperiali7ada para prestação de serviços de 
limpeza de fossas sépticas junto is diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE". Após a 
espera de 15 (quinze) minutos, a Sra. Presidente declarou aberta a sessão. A Sra. Presidente da Comissão fez 
constar que o extrato de publicação da licitação foi publicado nos termos da legislação, a saber: Jornal de 
Grande Circulação "0 Estado", Diário Oficial do Estado (DOE), FlanelOgrafo da Prefeitura e Portal das 
Licitações TCE/CE. Nenhum licitante se fez presente, resultando a sessão em sua forma deserta. Nada mais 
havendo a ser tratado, is 14h30min, a Sra. Presidente da Comissão deu por encerrada a presente Sessão. 
//////////////////////////////////////////////////////////////// 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
FUNÇÃO NOME ASSINATURA 
Pregoeira Teresa Layana Barreto Coelho 4, ,„t . vut,il t-.. -cli estzZ-ve_ 

Equipe de Apoio Lucas Tadeu Carvalho Gomes L?. 4 ,1 14 17,tt (u e_AgvA040 6  o AA.,6 
Equipe de Apoio Carlos Márcio da Silva - • •A• 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


